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RESULTADOS
RONDA 2
FEMENIL



POSICIÓN PAÍS
Apellido / Family 

Name
Nombre /  Name NICK LICHESS.ORG

Puntos Ranking Elo 
FIDE / Points 

Ranking Elo FIDE
PUNTOS DESEMPATE

1 COLOMBIA Toro Castañeda Elizabeht Elizabeth-3 0 7 33
2 MÉXICO Ruiz Villalba Andrea andrearuiz28 1613 6 23
3 MÉXICO Herrera Cámara Genny DomonioBlanco 1877 5.5 23.75
4 MÉXICO Matú Carballo Magdalena CheckOreo 1793 5.5 22.25
5 BRAZIL BERRIOS LESLY capitain_marvel 1935 5.5 20
6 CHILE Hormazábal Constanza ChormazabalUCH 1688 5 19.5
7 MÉXICO San�ago Mar�nez Citlali Lali21 1792 5 19.5
8 VENEZUELA Otero  Gabriela OteroG 1500 5 19
9 CHILE Aguilera Melisa MAguileraUCH 1658 5 17.5
10 COSTA RICA Acevedo Méndez Jenifer jey09 1794 5 16
11 MÉXICO Ortega Beltrán Ximena ximena1 1569 5 14.5
12 BRAZIL LIBRELATO KATHIE KLibrelato 2156 4.5 18.75
13 BRAZIL MIRANDA MARINA Icegamer001 1620 4.5 16.25
14 ARGENTINA Draguicevich Khaterina Soldragui 0 4.5 16.25
15 MÉXICO Herrera Cámara Ana Cris�na Sasageyo02 1681 4.5 14.25
16 VENEZUELA Davila Saimar saimar04_dtb 0 4 13.5
17 CHILE GARMENDIA VEGA SOFIA RENATA SOFI02 1282 4 13
18 VENEZUELA Figueredo Andrea andreapfg08 1455 4 12.5
19 BRAZIL AGUIAR MARINA Polgar 1820 4 12.5
20 COSTA RICA Cas�llo Morales Thais surgeon23 1846 4 12
21 MÉXICO Mendoza Recio Josselyne josoymr53 1613 4 11
22 COSTA RICA Arguedas Bolaños Sharline shar22 1319 4 11
23 COSTA RICA Marin León Valeria valemarin 1678 4 11
24 VENEZUELA Pineda  Lismay LismayPineda 1582 4 8.5
25 COSTA RICA Lobo Meneses Natalia Lobonat0507 0 4 8
26 MÉXICO Albarez Mendoza Susana buscando 1548 3.5 13.25
27 misaqsantos 0 3.5 11.25
28 COSTA RICA Hernandez Leandro Aliza AlizaHer 1130 3.5 10.25
29 CHILE Vildósola Canales Melany Quinn2307 1596 3.5 8.75
30 VENEZUELA Chavez Vidaluz vidaluzchavez 1562 3.5 8.25



POSICIÓN PAÍS
APELLIDO / FAMILY 

NAME
NOMBRE /  NAME NICK LICHESS.ORG

PUNTOS RANKING ELO 
FIDE / POINTS 

RANKING ELO FIDE
PUNTOS DESEMPATE

31 MÉXICO RAMÍREZ ESQUEDA EDITH ALEJANDRA DI_RAMIREZ 0 3.5 7.25
32 REPÚBLICA SÁNCHEZ JASPEZ ROSANGEL ASOR44 2050 3 11
33 COSTA RICA CAMPOS ASTORGA PRISCILA PRISCI31 1431 3 10.5
34 CHILE LEMUS MACARENA MLEMUSUCH 1704 3 8.5
35 CHILE CAURAPAN MONTERO ANAIS CAURAAAA 1427 3 8
36 EL SALVADOR RODRIGUEZ MEJIA PAMELA SARAI PAMMEJIA 1500 3 7.5
37 ARGENTINA FARIAS ANA BELEN ESCORPION237 0 3 7
38 MÉXICO HUERTA ORDOÑEZ MONICA ABIGAIL MONIH 1600 3 7
39 VENEZUELA ANZA DANNALICE DANNALICEANZA_UCV SR 3 6.5
40 COSTA RICA PORRAS CHAVARRÍA PAMELA PORRAS-PAME 1309 3 6
41 MÉXICO VARGAS RANGEL ERANDI ERANDIVR 1272 3 6
42 BRAZIL SIMONI RAFAELA RAFAXADREZ 1495 3 5
43 ARGENTINA SOCAÑO CAHUANA AYELEN ROCIO ZOILAAYE 0 2.5 6.25
44 BRAZIL BARBOSA MARIA CARRIASMARIAH 0 2.5 4.75
45 BRAZIL ASSUNÇÃO DARLANE DARLANE 1720 2.5 4.75
46 CHILE BARCAZA ORELLANA ELIZABETH ELIWISKI 0 2 4
47 BRAZIL SOARES CAMILA CAMIOLIS 0 2 4
48 MÉXICO CRUZ LOPEZ SANDY KAREN SANDY1997 0 2 4
49 CHILE VERDUGO PALOMA PVERDUGOUCH 0 2 2.5
50 CHILE CANALES NAYADETH NCANALESUCH 1061 2 2
51 ARGENTINA SAAVEDRA MILENA CABRAL MILENA_CABRAL 0 2 1
52 VENEZUELA COLMENARES ANDREA ACCT03 0 2 1
53 CHILE AGUILERA ZURITA PAZ ROMINA ZURITA4 877 1.5 3.25
54 EL SALVADOR OLMEDO AVILA SILVIA VANESSA AVILA99 1500 1.5 0
55 ARGENTINA  PACHECO CELESTE BELEN BELULINDA 0 1 0
56 ARGENTINA  YAPUR VIOLETA VIOLEYAPUR 0 0 0
57 ARGENTINA THIELE LARA MARINA MARINA749 0 1 0
58 VENEZUELA SANCHEZ  FRANCIS FRANCIS122 0 0 0
59 VENEZUELA HERRERA ALBA ALBAHERRERA 0 0 0
60 ARGENTINA MONTERO PORTAL ALDANA AYLENMONTERO 0 0 0



POSICIÓN PAÍS
Apellido / Family 

Name
Nombre /  Name NICK LICHESS.ORG

Puntos Ranking Elo 
FIDE / Points 

Ranking Elo FIDE
PUNTOS DESEMPATE

61 ARGENTINA Villarruel Micaela villarruel-0_4 0 1 0
62 MÉXICO Quintana Cruz Frida Sophia Frida16 0 0 0
63 BRAZIL SILVA JADIANE JadianeMar�liano 0 0 0
64 MÉXICO Palao Herrera Fa�ma Palao_13 0 0 0
65 BRAZIL RAMALHO MARIA ruthiane 0 0 0
66 VENEZUELA Matute Roxanny XannyAck 1763 0 0
67 CHILE SOTOMAYOR MICHELLE zaupyrrd 0 0 0
68 BRAZIL ALBOREDO JULIA alboredo1997 2252 0 0
69 COSTA RICA Salas Estrada Ana María amse97 1267 0 0
70 MÉXICO Salas Estrada Ana Paola AnaSalas 1687 0 0
71 BRAZIL CAMPOS ANNA anna_campos1 1611 0 0
72 ARGENTINA Caglieri María Celeste Cele_Caglieri 0 0 0
73 ARGENTINA Toconas Agus�na cele_toconas 0 0 0
74 CHILE ZAGOLIN DOMINIQUE domizagolin 0 0 0
75 REPÚBLICA Rosario Almanzar Raydily kriptonita23 2022 0 0
76 BRAZIL GONÇALVES VALERIA Luiza-0 0 0 0
77 REPÚBLICA Jose Marianela marianelax 1900 0 0
78 BRAZIL TOMAZ CYNTIA mikelvia 0 0 0



RESULTADOS
RONDA 2
VARONIL



POSICIÓN PAÍS APELLIDO / FAMILY NAME NOMBRE /  NAME NICK LICHESS.ORG
PUNTOS RANKING 
ELO FIDE / POINTS 
RANKING ELO FIDE

PUNTOS DESEMPATE

1 ARGENTINA ACOSTA PABLO ACOSTA-PABLO 0 6.5 33.5
2 CHILE BAHAMONDE CEPEDA JUAN PABLO PATATAMAGICA 1870 6 25
3 CHILE BARRIGA FELIPE FBARRIGAUCH 2197 6 24
4 ARGENTINA LETO ENZO PATITO2014 0 6 19.5
5 CHILE ARAVENA NAVARRO ALEXIS DIOSDELPREMOVE12 2032 5.5 18
6 ARGENTINA ZAIDMAN GASTÓN JUNIORZ98 0 5 23.5
7 CHILE CHACÓN CÉSAR CCHACÓNUCH 1932 5 20.5
8 REPÚBLICA DOMINICANA MÉNDEZ RAMÍREZ VÍCTOR VICTOR325 2400 5 20
9 ARGENTINA LOPEZ GONZALO F2-FREESTYLE 0 5 19
10 CHILE ALVARADO MUÑOZ SEBASTIÁN SALVARADO85 1973 5 17
11 CHILE ORELLANA ALVARO AORELLANAUCH 1633 5 16
12 VENEZUELA HERNANDEZ ISAAC ALPHAZEROHUMAN 1973 5 16
13 BRAZIL DA SILVA ERICK MESTREFEITOSA 1830 5 16
14 ARGENTINA FIORENZA BRANDON UCABRANDON 0 5 14.5
15 ARGENTINA AMATO LEONARDO MINGODELASCAVERNAS 0 5 14
16 ARGENTINA SORIA MILLET FACUNDO TEREVIENTTO 0 4.5 16
17 CHILE CASTILLO RIVERA CARLOS DORAGONCRO 1898 4 18
18 BRAZIL FILGUEIRAS NATHAN NATHANFILGUEIRAS 2343 4 16
19 MÉXICO SÁNCHEZ JIMÉNEZ ERICK ALEJANDRO VINCENT202 1678 4 15
20 BRAZIL DOBUCHAK THIAGO DOBUCHAK 2120 4 14
21 VENEZUELA LOPEZ MICHEL MICHELLOPEZ159 2085 4 13
22 ARGENTINA GOMEZ HUGO BENJAMIN GOMEZHUGO 0 4 12
23 VENEZUELA VILLA LUIS LUISVILLAUPTZCABIMAS 0 4 12
24 CHILE FICA CRUZ JOAQUÍN JBFC 1972 4 11
25 CHILE INAICHEO SANTANA EDWARD KAISERREAL 1677 4 11
26 BRAZIL ANDRADE GUILHERME GANDRADE3 1860 4 10.5
27 VENEZUELA HERNANDEZ ULISES ULISESJHM1510 1646 4 10
28 MÉXICO VARGAS SEGURA OMAR ALBERTO CHESSITOCONOMI 0 4 10
29 VENEZUELA BARRETO  JOSE JOSE_BARRETO 2034 4 10
30 VENEZUELA MELEAN MIGUEL MIGUEL-MELEAN-UNERMB 1560 4 9.5
31 BRAZIL FROIS VITOR CHESSFROIS 2178 4 8.75
32 VENEZUELA PEREZ FREDDY FREDDYGTV 1535 4 8
33 MÉXICO LIMÓN OLMOS IVÁN ALONSO CITRUZZINI 1751 3.5 15.25



POSICIÓN PAÍS APELLIDO / FAMILY NAME NOMBRE /  NAME NICK LICHESS.ORG
PUNTOS RANKING 
ELO FIDE / POINTS 
RANKING ELO FIDE

PUNTOS DESEMPATE

34 VENEZUELA VIVENES RICARDO RJVP10 1752 3.5 8.75
35 VENEZUELA JIMENEZ ABRAHAM ABRAHAMJIRO 1715 3 10.25
36 MÉXICO ANDRADE ORTEGA GABRIEL OSIRIS GABRIELOSIRIS 0 3 9
37 MÉXICO VARGAS VILLAFRANCA OSCAR JAÍR OSCARJAIRV 0 3 8
38 COSTA RICA RIVERA GONZÁLEZ JOSE ALEXIS ALEXISRIVERA14 1891 3 8
39 COSTA RICA PORRAS CHAVARRÍA MICHAEL THE_REAL_PORRITAS 1540 3 8
40 ARGENTINA ALAVAR NICOLAS NICOALAVAR 0 3 7
41 ARGENTINA HEHT MATÍAS MATIASHEHT 0 3 7
42 COSTA RICA PORRAS CHAVARRÍA STEVE STEVE_PORRAS_CH 1825 3 7
43 CHILE GALLARADO RAMIREZ RICARDO PSU2019 1756 3 6.5
44 CHILE SALAS ALFREDO ASALASUCH 1797 3 6.5
45 BRAZIL DE PAULA LUAN LUANARA 0 3 6
46 BRAZIL SANTOS MATHEUS MATHEUS020798 1742 3 5
47 CHILE CHAVEZ PABLO PCHAVEZUCH 1499 3 5
48 BRAZIL SOUZA DOS SANTOS MATHEUS MGARCETT 2034 3 4.5
49 MÉXICO ARENAS CAICEROS KARHIM GMKARHIM 0 3 4
50 VENEZUELA COLMENAREZ CESAR CESARPROXD 1721 3 4
51 VENEZUELA SUAREZ JUAN SUAREZ1511 SR 3 4
52 MÉXICO SÁNCHEZ VELAZQUEZ DAVID ALBERTO DAVIDDASV 0 2.5 8.75
53 MÉXICO FLORES BLAS LUIS ÁNGEL LUISANGEL_FLORESBLAS 0 2.5 7.5
54 EL SALVADOR MAGAÑA MONROY KEVIN ANTONIO KWOLF34 1683 2.5 3.75
55 MÉXICO CADENA RODRIGUEZ DAVID DAVID_CADENA_UACH 0 2 7

56 ARGENTINA PACHECO MATIAS VIENNAGAMBITMASTER 0 2 5.5

57 COSTA RICA MAYORGA JIMÉNEZ KEVIN KEVIN008 1436 2 5

58 BRAZIL FERREIRA GABRIEL FERREIRADEODATO 0 2 4
59 EL SALVADOR MARTINEZ ZEPEDA JOSUE ULISES JOSUE_MARTINEZ 1959 2 3
60 BRAZIL MAGALHAES GUSTAVO GUSTAVO_LINHARES 1504 2 2
61 VENEZUELA HERNANDEZ LUIS LUISHERNDEZ_UMA 0 2 2
62 EL SALVADOR ZELAYA FLORES GERARDO RAFAEL GERARD1926 1334 2 1
63 VENEZUELA CARVAJAL ALEJANDRO ALEJOP7 1380 1 3



POSICIÓN PAÍS APELLIDO / FAMILY NAME NOMBRE /  NAME NICK LICHESS.ORG
PUNTOS RANKING 
ELO FIDE / POINTS 
RANKING ELO FIDE

PUNTOS DESEMPATE

64 VENEZUELA AGUAS ANDRES ANDRES27AA 1857 1 1
65 EL SALVADOR ESCOBAR PORTILLO EVER JOSUE BLACKTREBOL16 1425 1 0
66 ARGENTINA ARENA CARLOS CUALQUIERA22 0 0 0
67 EL SALVADOR MORENO IMERY GUILLERMO ANTONIO GUILLEMI 1406 0 0
68 MÉXICO GARCÍA DEL VALLE VALLARINO EDUARDO DEWEY_GV 0 0 0
69 BRAZIL FILHO JOSE PIOOCARA 0 0 0
70 REPÚBLICA DOMINICANA GABRIEL RODRÍGUEZ EDDY EDDYROD 2360 0 0
71 CHILE GALLEGUILLOS MAXIMILIANO MGALLEGUILLOSUCH 1941 0 0
72 VENEZUELA CASTRO MOISES MOISESANTO 2053 0 0
73 MÉXICO CARRERA PUIG JORDI MILBURGO SCHULDEN 1839 0 0
74 REPÚBLICA DOMINICANA SOSA MORÁN BRYAN SOSABRA 2100 0 0
75 ARGENTINA PEREZ SANCHEZ VÍCTOR MANUEL VPEREZGM 0 0 0
76 BRAZIL CAVALCANTE ADRIANO ADRIANONUNESFX 0 0 0
77 ARGENTINA EGEA DENIS BALARIONEGRINA 0 0 0
78 MÉXICO ESPINOZA VILLANUEVA JAVIER RODRIGO CHEFCITO 1867 0 0
79 MÉXICO ROMANO GROBEISEN ELIAS CHES-SENSEI 0 0 0
80 COSTA RICA CARVAJAL PEÑA DANIEL DANIEL_CARVAJAL98 1929 0 0
81 MÉXICO ORTEGA CAMARGO ERNESTO ERNESTOCAMA 0 0 0
82 REPÚBLICA DOMINICANA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ GUSTAVO GAMER4LIFEG 1900 0 0
83 COSTA RICA COTO CALDERÓN JUAN DIEGO JDCHESS30 1676 0 0
84 REPÚBLICA DOMINICANA TIBURCIO VILLAR JONEL JONUELTIBURCIO11 2100 0 0
85 COSTA RICA QUESADA CAMPOS JORDI JORDI11QC 2052 0 0
86 REPÚBLICA DOMINICANA PAULINO MARTINEZ JORDY JESUS JORDY-J17 1952 0 0
87 REPÚBLICA DOMINICANA ARAUJO SÁNCHEZ JOSUE JOSUECHESS 2550 0 0
88 MÉXICO REAL PEREYRA JERÓNIMO III KE-TIRAS_DEKFC 1809 0 0
89 ARGENTINA MALAMUD LAUTARO L1475 0 0 0
90 REPÚBLICA DOMINICANA ALVAREZ GERMAN LEANDER LEANDER LEANDER125 2020 0 0
91 REPÚBLICA DOMINICANA PACHECO MARTES SERGIO LEWISHAMILTONF1 2150 0 0
92 REPÚBLICA DOMINICANA NOVAS GÓMEZ MARIO MARIODEJESUS 1900 0 0
93 REPÚBLICA DOMINICANA MESA CRUZ JUAN CARLOS MESITA00 2450 0 0
94 BRAZIL SILVA DOUGLAS MESQUIDO 1533 0 0
95 BRAZIL PIRES PEDRO PGPIRES 0 0 0



TABLA GENERAL
FEMENI



POSICIÓN PAÍS APELLIDO / FAMILY NAME
NOMBRE /  

NAME 
NICK LICHESS.ORG

PUNTOS RANKING 
ELO FIDE / POINTS 
RANKING ELO FIDE

RONDA 1 RONDA 2 TOTAL

1 COLOMBIA TORO CASTAÑEDA ELIZABEHT ELIZABETH-3 0 5.5 7 12.5
2 MÉXICO ORTEGA BELTRÁN XIMENA XIMENA1 1569 6 5 11
3 COSTA RICA ACEVEDO MÉNDEZ JENIFER JEY09 1794 5 5 10
4 BRAZIL AGUIAR MARINA POLGAR 1820 6 4 10
5 CHILE AGUILERA MELISA MAGUILERAUCH 1658 5 5 10
6 ARGENTINA DRAGUICEVICH KHATERINA SOLDRAGUI 0 5.5 4.5 10
7 MÉXICO RUIZ VILLALBA ANDREA ANDREARUIZ28 1613 4 6 10
8 MÉXICO SANTIAGO MARTÍNEZ CITLALI LALI21 1792 5 5 10
9 BRAZIL BERRIOS LESLY CAPITAIN_MARVEL 1935 4 5.5 9.5
10 BRAZIL MIRANDA MARINA ICEGAMER001 1620 5 4.5 9.5
11 CHILE HORMAZÁBAL CONSTANZA CHORMAZABALUCH 1688 4 5 9
12 MÉXICO MENDOZA RECIO JOSSELYNE JOSOYMR53 1613 5 4 9
13 MÉXICO ALBAREZ MENDOZA SUSANA BUSCANDO 1548 5 3.5 8.5
14 VENEZUELA CHAVEZ VIDALUZ VIDALUZCHAVEZ 1562 5 3.5 8.5
15 BRAZIL LIBRELATO KATHIE KLIBRELATO 2156 4 4.5 8.5
16 COSTA RICA CASTILLO MORALES THAIS SURGEON23 1846 4 4 8
17 VENEZUELA DAVILA SAIMAR SAIMAR04_DTB SR 4 4 8
18 MÉXICO HERRERA CÁMARA ANA CRISTINA SASAGEYO02 1681 3.5 4.5 8
19 COSTA RICA CAMPOS ASTORGA PRISCILA PRISCI31 1431 4.5 3 7.5
20 VENEZUELA OTERO  GABRIELA OTEROG 1500 2.5 5 7.5
21 MISAQSANTOS 0 4 3.5 7.5
22 VENEZUELA ANZA DANNALICE DANNALICEANZA_UCV SR 4 3 7
23 CHILE CAURAPAN MONTERO ANAIS CAURAAAA 1427 4 3 7
24 VENEZUELA FIGUEREDO ANDREA ANDREAPFG08 1455 3 4 7
25 MÉXICO HUERTA ORDOÑEZ MONICA ABIGAIL MONIH 1600 4 3 7
26 CHILE LEMUS MACARENA MLEMUSUCH 1704 4 3 7
27 COSTA RICA LOBO MENESES NATALIA LOBONAT0507 0 3 4 7
28 COSTA RICA MARIN LEÓN VALERIA VALEMARIN 1678 3 4 7
29 VENEZUELA PINEDA  LISMAY LISMAYPINEDA 1582 3 4 7
30 COSTA RICA PORRAS CHAVARRÍA PAMELA PORRAS-PAME 1309 4 3 7



POSICIÓN PAÍS APELLIDO / FAMILY NAME
NOMBRE /  

NAME 
NICK LICHESS.ORG

PUNTOS RANKING 
ELO FIDE / POINTS 
RANKING ELO FIDE

RONDA 1 RONDA 2 TOTAL

31 BRAZIL ASSUNÇÃO DARLANE DARLANE 1720 4 2.5 6.5
32 CHILE GARMENDIA VEGA SOFIA RENATA SOFI02 1282 2.5 4 6.5
33 COSTA RICA HERNANDEZ LEANDRO ALIZA ALIZAHER 1130 3 3.5 6.5
34 MÉXICO RAMÍREZ ESQUEDA EDITH ALEJANDRA DI_RAMIREZ 0 3 3.5 6.5
35 REPÚBLICA DOMINICANA SÁNCHEZ JASPEZ ROSANGEL ASOR44 2050 3.5 3 6.5
36 CHILE VILDÓSOLA CANALES MELANY QUINN2307 1596 3 3.5 6.5
37 BRAZIL ALBOREDO JULIA ALBOREDO1997 2252 6 0 6
38 COSTA RICA ARGUEDAS BOLAÑOS SHARLINE SHAR22 1319 2 4 6
39 ARGENTINA FARIAS ANA BELEN ESCORPION237 0 3 3 6
40 BRAZIL SOARES CAMILA CAMIOLIS 0 4 2 6
41 ARGENTINA SOCAÑO CAHUANA AYELEN ROCIO ZOILAAYE 0 3.5 2.5 6
42 MÉXICO MATÚ CARBALLO MAGDALENA CHECKOREO 1793 0 5.5 5.5
43 BRAZIL SIMONI RAFAELA RAFAXADREZ 1495 2.5 3 5.5
44 MÉXICO VARGAS RANGEL ERANDI ERANDIVR 1272 2.5 3 5.5
45 CHILE BARCAZA ORELLANA ELIZABETH ELIWISKI 0 3 2 5
46 VENEZUELA COLMENARES ANDREA ACCT03 0 3 2 5
47 MÉXICO CRUZ LOPEZ SANDY KAREN SANDY1997 0 3 2 5
48 BRAZIL BARBOSA MARIA CARRIASMARIAH 0 2 2.5 4.5
49 VENEZUELA MATUTE ROXANNY XANNYACK 1763 4.5 0 4.5
50 CHILE CANALES NAYADETH NCANALESUCH 1061 2 2 4
51 ARGENTINA PACHECO CELESTE BELEN BELULINDA 0 3 1 4
52 ARGENTINA SAAVEDRA MILENA CABRAL MILENA_CABRAL 0 2 2 4
53 MÉXICO SALAS ESTRADA ANA PAOLA ANASALAS 1687 4 0 4
54 CHILE VERDUGO PALOMA PVERDUGOUCH 0 2 2 4
55 CHILE AGUILERA ZURITA ROMINA ZURITA4 877 2 1.5 3.5
56 BRAZIL CAMPOS ANNA ANNA_CAMPOS1 1611 3.5 0 3.5
57 COSTA RICA SALAS ESTRADA ANA MARÍA AMSE97 1267 3.5 0 3.5
58 EL SALVADOR RODRIGUEZ MEJIA PAMELA SARAI PAMMEJIA 1500 0 3 3
59 ARGENTINA YAPUR VIOLETA VIOLEYAPUR 0 3 0 3
60 EL SALVADOR OLMEDO AVILA SILVIA VANESSA AVILA99 1500 1 1.5 2.5
61 VENEZUELA SANCHEZ  FRANCIS FRANCIS122 0 2.5 0 2.5
62 MÉXICO QUINTANA CRUZ FRIDA SOPHIA FRIDA16 0 2 0 2
63 ARGENTINA THIELE LARA MARINA MARINA749 0 1 1 2



POSICIÓN PAÍS APELLIDO / FAMILY NAME
NOMBRE /  

NAME 
NICK LICHESS.ORG

PUNTOS RANKING 
ELO FIDE / POINTS 
RANKING ELO FIDE

RONDA 1 RONDA 2 TOTAL

64 ARGENTINA MONTERO PORTAL ALDANA AYLENMONTERO 0 1 0 1
65 ARGENTINA VILLARRUEL MICAELA VILLARRUEL-0_4 0 0 1 1
66 ARGENTINA CAGLIERI MARÍA CELESTE CELE_CAGLIERI 0 0 0 0
67 BRAZIL GONÇALVES VALERIA LUIZA-0 0 0 0 0
68 VENEZUELA HERRERA ALBA ALBAHERRERA 0 0 0 0
69 MÉXICO HERRERA CÁMARA GENNY DOMONIOBLANCO 1877 6 0 0
70 REPÚBLICA DOMINICANA JOSE MARIANELA MARIANELAX 1900 0 0 0
71 MÉXICO PALAO HERRERA FATIMA PALAO_13 0 0 0 0
72 BRAZIL RAMALHO MARIA RUTHIANE 0 0 0 0
73 REPÚBLICA DOMINICANA ROSARIO ALMANZAR RAYDILY KRIPTONITA23 2022 0 0 0
74 BRAZIL SILVA JADIANE JADIANEMARTILIANO 0 0 0 0
75 CHILE SOTOMAYOR MICHELLE ZAUPYRRD 0 0 0 0
76 ARGENTINA TOCONAS AGUSTINA CELE_TOCONAS 0 0 0 0
77 BRAZIL TOMAZ CYNTIA MIKELVIA 0 0 0 0
78 CHILE ZAGOLIN DOMINIQUE DOMIZAGOLIN 0 0 0 0



TABLA GENERAL
VARONIL



POSICIÓN PAÍS APELLIDO / FAMILY NAME
NOMBRE /  

NAME 
NICK LICHESS.ORG

PUNTOS RANKING 
ELO FIDE / POINTS 
RANKING ELO FIDE

RONDA 1 RONDA 2 TOTAL

1 ARGENTINA ACOSTA PABLO ACOSTA-PABLO 0 5.5 6.5 12
2 CHILE ARAVENA NAVARRO ALEXIS DIOSDELPREMOVE12 2032 6 5.5 11.5
3 CHILE BAHAMONDE CEPEDA JUAN PABLO PATATAMAGICA 1870 5 6 11
4 CHILE BARRIGA FELIPE FBARRIGAUCH 2197 5 6 11
5 ARGENTINA SORIA MILLET FACUNDO TEREVIENTTO 0 6.5 4.5 11
6 ARGENTINA LETO ENZO PATITO2014 0 4.5 6 10.5
7 VENEZUELA LOPEZ MICHEL MICHELLOPEZ159 2085 5.5 5 10.5
8 CHILE ORELLANA ALVARO AORELLANAUCH 1633 5.5 5 10.5
9 CHILE CHACÓN CÉSAR CCHACÓNUCH 1932 5 5 10
10 CHILE ALVARADO MUÑOZ SEBASTIÁN SALVARADO85 1973 4.5 5 9.5
11 BRAZIL DA SILVA ERICK MESTREFEITOSA 1830 4.5 5 9.5
12 CHILE FICA CRUZ JOAQUÍN JBFC 1972 5.5 4 9.5
13 ARGENTINA FIORENZA BRANDON UCABRANDON 0 4.5 5 9.5
14 ARGENTINA GOMEZ HUGO 

BENJAMIN
GOMEZHUGO 0 5.5 4 9.5

15 VENEZUELA HERNANDEZ ISAAC ALPHAZEROHUMAN 1973 4.5 5 9.5
16 ARGENTINA AMATO LEONARDO MINGODELASCAVERNAS 0 4 5 9
17 CHILE CASTILLO RIVERA CARLOS DORAGONCRO 1898 5 4 9
18 BRAZIL DOBUCHAK THIAGO DOBUCHAK 2120 5 4 9
19 BRAZIL ANDRADE GUILHERME GANDRADE3 1860 4 4 8
20 BRAZIL FILGUEIRAS NATHAN NATHANFILGUEIRAS 2343 4 4 8
21 VENEZUELA HERNANDEZ ULISES ULISESJHM1510 1646 4 4 8
22 ARGENTINA LOPEZ GONZALO F2-FREESTYLE 0 4 4 8
23 VENEZUELA MELEAN MIGUEL MIGUEL-MELEAN-UNERMB 1560 4 4 8
24 MÉXICO SÁNCHEZ JIMÉNEZ ERICK ALEJANDRO VINCENT202 1678 4 4 8
25 ARGENTINA ZAIDMAN GASTÓN JUNIORZ98 0 3 5 8
26 MÉXICO LIMÓN OLMOS IVÁN ALONSO CITRUZZINI 1751 4 3.5 7.5
27 VENEZUELA PEREZ FREDDY FREDDYGTV 1535 3.5 4 7.5
28 VENEZUELA BARRETO  JOSE JOSE_BARRETO 2034 3 4 7
29 VENEZUELA COLMENAREZ CESAR CESARPROXD 1721 4 3 7
30 BRAZIL FROIS VITOR CHESSFROIS 2178 3 4 7
31 CHILE GALLARADO RAMIREZ RICARDO PSU2019 1756 4 3 7
32 COSTA RICA RIVERA GONZÁLEZ JOSE ALEXIS ALEXISRIVERA14 1891 4 3 7
33 MÉXICO SÁNCHEZ VELAZQUEZ DAVID ALBERTO DAVIDDASV 0 4.5 2.5 7
34 VENEZUELA VILLA LUIS LUISVILLAUPTZCABIMAS 0 3 4 7
35 VENEZUELA VIVENES RICARDO RJVP10 1752 3.5 3.5 7
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36 ARGENTINA Heht Mat ías Mat iasHeht 0 3.5 3 6.5
37 CHILE INAICHEO SANTANA EDWARD kaiserreal 1677 2.5 4 6.5
38 VENEZUELA Jimenez Abraham Abrahamjiro 1715 3.5 3 6.5
39 MÉXICO Andrade Ortega Gabriel Osiris GabrielOsiris 0 3 3 6
40 MÉXICO Arenas Caiceros Karhim GMKarhim 0 3 3 6
41 COSTA RICA Porras Chavarría Steve steve_porras_ch 1825 3 3 6
42 CHILE Salas Alfredo ASalasUCH 1797 3 3 6
43 BRAZIL SOUZA DOS SANTOS MATHEUS mgarce� 2034 3 3 6
44 VENEZUELA Suarez Juan Suarez1511 SR 3 3 6
45 MÉXICO Vargas Villafranca Oscar Jaír oscarjairv 0 3 3 6
46 MÉXICO Espinoza Villanueva Javier Rodrigo Chefcito 1867 5.5 0 5.5
47 BRAZIL MAGALHAES GUSTAVO Gustavo_Linhares 1504 3.5 2 5.5
48 EL SALVADOR Magaña Monroy Kevin Antonio kwolf34 1683 3 2.5 5.5
49 REPÚBLICA DOMINICANA Méndez Ramírez Víctor victor325 2400 0.5 5 5.5
50 ARGENTINA Alavar Nicolas nicoalavar 0 2 3 5
51 BRAZIL CAVALCANTE ADRIANO AdrianoNunesFX 0 5 0 5
52 CHILE Chavez Pablo PCHAVEZUCH 1499 2 3 5
53 BRAZIL DE PAULA LUAN LuanARA 0 2 3 5
54 EL SALVADOR Mar�nez Zepeda Josue Ulises Josue_Mar�nez 1959 3 2 5
55 ARGENTINA Pacheco Mat ias ViennaGambitMaster 0 3 2 5
56 COSTA RICA Porras Chavarría Michael The_Real_Porritas 1540 2 3 5
57 MÉXICO Real Pereyra Jerónimo III ke-�ras_deKFC 1809 5 0 5
58 BRAZIL SANTOS MATHEUS matheus020798 1742 2 3 5
59 MÉXICO Flores Blas Luis ÁngeL Luisangel_Floresblas 0 2 2.5 4.5
60 CHILE Galleguillos Maximiliano MGalleguillosUCH 1941 4.5 0 4.5
61 VENEZUELA Aguas Andres Andres27AA 1857 3 1 4
62 MÉXICO Cadena Rodriguez David David_Cadena_UACH 0 2 2 4
63 VENEZUELA Carvajal Alejandro alejop7 1380 3 1 4
64 COSTA RICA Carvajal Peña Daniel daniel_carvajal98 1929 4 0 4
65 VENEZUELA Castro Moises moisesanto 2053 4 0 4
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66 BRAZIL FERREIRA GABRIEL FERREIRADEODATO 0 2 2 4

67 VENEZUELA HERNANDEZ LUIS LUISHERNDEZ_UMA 0 2 2 4
68 COSTA RICA MAYORGA JIMÉNEZ KEVIN KEVIN008 1436 2 2 4
69 EL SALVADOR MORENO IMERY GUILLERMO 

ANTONIO
GUILLEMI 1406 4 0 4

70 COSTA RICA QUESADA CAMPOS JORDI JORDI11QC 2052 4 0 4
71 MÉXICO VARGAS SEGURA OMAR ALBERTO CHESSITOCONOMI 0 0 4 4
72 REPÚBLICA DOMINICANA GABRIEL RODRÍGUEZ EDDY EDDYROD 2360 3.5 0 3.5
73 MÉXICO GARCÍA DEL VALLE VALLARINO EDUARDO DEWEY_GV 0 3.5 0 3.5
74 COSTA RICA COTO CALDERÓN JUAN DIEGO JDCHESS30 1676 3 0 3
75 MÉXICO ORTEGA CAMARGO ERNESTO ERNESTOCAMA 0 3 0 3
76 EL SALVADOR ZELAYA FLORES GERARDO RAFAEL GERARD1926 1334 1 2 3
77 REPÚBLICA DOMINICANA TIBURCIO VILLAR JONEL JONUELTIBURCIO11 2100 2.5 0 2.5
78 EL SALVADOR ESCOBAR PORTILLO EVER JOSUE BLACKTREBOL16 1425 1 1 2
79 BRAZIL FILHO JOSE PIOOCARA 0 2 0 2
80 BRAZIL PIRES PEDRO PGPIRES 0 2 0 2
81 REPÚBLICA DOMINICANA NOVAS GÓMEZ MARIO MARIODEJESUS 1900 1.5 0 1.5
82 ARGENTINA ARENA CARLOS CUALQUIERA22 0 1 0 1
83 MÉXICO ROMANO GROBEISEN ELIAS CHES-SENSEI 0 0.5 0 0.5
84 REPÚBLICA DOMINICANA ALVAREZ GERMAN LEANDER LEANDER LEANDER125 2020 0 0 0
85 REPÚBLICA DOMINICANA ARAUJO SÁNCHEZ JOSUE JOSUECHESS 2550 0 0 0
86 MÉXICO CARRERA PUIG JORDI MILBURGO SCHULDEN 1839 0 0 0
87 ARGENTINA EGEA DENIS BALARIONEGRINA 0 0 0 0
88 ARGENTINA MALAMUD LAUTARO L1475 0 0 0 0
89 REPÚBLICA DOMINICANA MESA CRUZ JUAN CARLOS MESITA00 2450 0 0 0
90 REPÚBLICA DOMINICANA PACHECO MARTES SERGIO LEWISHAMILTONF1 2150 0 0 0
91 REPÚBLICA DOMINICANA PAULINO MARTINEZ JORDY JESUS JORDY-J17 1952 0 0 0
92 ARGENTINA PEREZ SANCHEZ VÍCTOR MANUEL VPEREZGM 0 0 0 0
93 REPÚBLICA DOMINICANA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ GUSTAVO GAMER4LIFEG 1900 0 0 0
94 BRAZIL SILVA DOUGLAS MESQUIDO 1533 0 0 0
95 REPÚBLICA DOMINICANA SOSA MORÁN BRYAN SOSABRA 2100 0 0 0


